

Asia: VN/8757/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi biopolttoaineiden käytön edistämisestä liikenteessä annetun lain muuttamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

1) Hallituksen esityksen keskeiset ehdotukset

Gasum kiittää mahdollisuudesta esittää lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi biopolttoaineiden käytön edistämisestä liikenteessä annetun lain muuttamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta.

Kansallisen jakeluvuorituksen soveltamisalan laajentaminen koskemaan myös biokaasua on kannatettavaa. Biokaasun ottaminen mukaan jakeluvuoritteeseen luo toimijoille selkeän lainsäädännöllisen pohjan biokaasumarkkinan ja biokaasun liikennekäytön edistämiseksi pitkällä aikavälillä. Pidämme hyvänä sitä, että myös alle 9GWh/a alle jäävät jakelijat voivat halutessaan hakeutua vapaaehtoisesti biokaasun jakeluvuorituksen piiriin. Tämä mahdollistaa entistä paremmin uusien toimijoiden markkinoille tuloa ja lisää siten eri vaihtoehtojen määrää markkinalla.

2) Hallituksen esityksen vaikutukset

Biokaasun mukaan ottaminen jakeluvuoritteeseen edellyttäisi kuitenkin biokaasun verollepanoa. Liikennekaasumarkkinan ollessa vielä kehitysvaiheessa on ensisijaisen tärkeää, että verotusmalli perustuu pitkäjänteisesti jatkossakin nykyiseen käytössä olevaan liikennekaasujen veromalliin. Lisäksi on tärkeää huomioida, että biokaasun asettamisen verolle tulee koskea vain liikennekäyttöön luovutettua biokaasua eikä sitä tule ulottaa koskemaan biokaasun teollisuus- tai lämmityskäyttöä.

3) Kommentit lakiehdotuksiin ja niiden perusteluihin

Ehdotamme täsmennystä kaasun tankkauspisteisiin liittyen pykälän 2 alakohtiin 9 ja 11 seuraavasti:

”9) Ehdotetaan tarkennettavan 2 momentin 9 tekstiä seuraavaan muotoon: kaasumaisen polttoaineiden jakelijalla kaasumaisten liikennepolttoaineiden jakelijaa, joka luovuttaa kulutukseen [yhden tai useamman] kaasun tankkauspisteen kautta kaasumaisia liikennepolttoaineita.”

”11) kulutukseen toimittamisella nestemäisten liikennepolttoaineiden tapauksessa valmisteverotuslain 8 §:n 1 kohdassa tarkoitettua kulutukseen luovuttamista ja kaasumaisten liikennepolttoaineiden tapauksessa kulutukseen luovuttamista [yhden tai useamman] tankkauspisteen kautta;”

Pyydämme huomioimaan, että pykälän 2 alakohdassa 15 ei ole mainittu maakaasua ja sen energiasisältöä.

4) Muut kommentit esitykseen

-

Ala-Huikku Juha
Gasum Oy